Data Indonesia Drugs Report tahun 2022, di tahun 2019 BNN menangani 45 kasus 
tindak pidana pencucian uang yang berasal dari tindak pidana Narkotika dengan 
jumlah tersangka 45 (empat puluh lima) orang dan total seluruh aset yang disita 
mencapai Rp. 138.221.289.439,- (seratus tiga puluh delapan miliar dua ratus dua puluh 
satu juta dua ratus delapan puluh sembilan ribu empat ratus tiga puluh sembilan 
rupiah). Kasus TPPU Narkotika tahun 2019 yang ditangani oleh BNN Provinsi 
Sumatera Utara adalah sebanyak 2 kasus dengan total aset yang disita jika diuangkan 
sejumlah Rp. 3.793.134.220,- (tiga milliar tujuh ratus sembilan puluh tiga juta seratus